2022年９月１日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   杉 本   眞

(コード番号7213：東証プライム・名証プレミア)

問合せ先  取締役執行役員

管 理 本 部 長     品 川 典 弘

(電話番号：058－324－3121)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年10月１日付けで下記の通り、人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

1. レシップホールディングス株式会社

氏名 新役職 旧役職

山田 智敬 執行役員（レシップ電子（株）担当） 兼
レシップ電子（株）代表取締役社長 レシップ電子（株）代表取締役社長

鹿野 大龍 執行役員（経営管理担当） 兼
管理本部 経営管理部長 管理本部 経営管理部長

野田 篤史 執行役員（人事企画担当） 兼
管理本部 人事部長

レシップ（株）生産本部 技術管理部長 兼
グローバルソリューション部副部長

松岡  秀次 管理本部 副本部長 兼 総務部長 兼 企画部長 管理本部 人事部長 兼 企画部長

2. レシップ株式会社

氏名 新役職 旧役職

平田 卓也 生産本部 技術管理部長 生産本部 技術管理部副部長

以 上